

15 1 list

Ministerstvo pro místní rozvoj

Č.j.: 28327/2011

Listů: 1

Složek:

Příloh:

Svazků:

4.8.2011 9:45:41

Odb: 15 OKM

Ministerstvo pro místní rozvoj

Staroměstské nám. 6

Praha

Dne 1. 8. 2011

Věc

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

V souladu s výše uvedeným zákonem žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Informaci, zda již bylo zadáno zpracování územní studie pro výběr koridoru kapacitní silnice S5 s ohledem na CHKO Český ráj a lokality soustavy Natura 2000 tak, jak vyplývá z úkolu vyplývajícího z PUR 2008 pro stavbu kapacitní silnice S5 v území Mnichovo Hradiště – Rádelský Mlýn – Úlibice.
2. Pokud již bylo zpracování studie viz bod 1 zadáno, prosíme o informaci, kde je tato studie již zpracována, kdo byl jejím zpracovatelem, případně v jaké fázi zpracování se tato studie nachází.
3. Informaci o tom, zda již a jak bylo rozhodnuto o tom, zda kapacitní silnice S5 bude realizována jako silnice dvouproudá nebo čtyř či víceproudá.

Děkuji a jsem s pozdravem

512 63 Rovensko pod Troskami.



**MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR**

Váš dopis / ze dne 1.8.2011

512 63 Rovensko pod Troskami

Vyřizuje  
Romana Voříšková  
[romana.voriskova@mmr.cz](mailto:romana.voriskova@mmr.cz)

č.j. 28327/2011

Linka  
224 861 526

V Praze dne  
17.08.2011

**Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném  
přístupu k informacím**

Vážená paní,

ministerstvo pro místní rozvoj (dále jen „ministerstvo“) obdrželo Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), ze dne 1.8.2011, zaregistrovanou podatelnou MMR dne 8.8.2011 pod č.j.28327/2011.

Předmětným podáním požadujete poskytnutí informací ve věci územní studie pro výběr koridoru kapacitní silnice s ohledem na CHKO Český Ráj a lokality soustavy Natura 2000 tak, jak vyplývá z úkolu vyplývajícího z PUR 2008 pro stavbu kapacitní silnice S5 v území Mnichovo Hradiště – Rádelský mlýn – Úliblice.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím Vám ministerstvo sděluje, že bylo ukončeno výběrové řízení na zpracovatele studie. Jako nejvhodnější byla vybrána nabídka firmy Atelier T – plan. s.r.o., Na Šachtě 9, 170 00 Praha 7. V současné době se dokončují práce související se zadáním zpracování studie této firmě. Je předpoklad dokončení studie do konce letošního roku

S přáním pěkného dne

Jana Jabůrková  
ředitelka odboru komunikace